О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической
деятельности Таможенного союза и Единый таможенный тариф Таможенного союза в
отношении некоторых компонентов комплектных распределительных устройств с
элегазовой изоляцией и Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24
апреля 2013 г. № 91

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года № 63.
      В соответствии с  о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября Договором
2011 года и  работы Евразийской экономической комиссии, утвержденнымРегламентом
Решением Высшего Евразийского экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1, и
на основании  Соглашения о едином таможенно-тарифном регулировании от статьи 8
25 января 2008 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Утратил силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
17.08.2021 № 100 (порядок введения в действие см. п.2).
      2. В пункте 7, подпунктах 1, 2, 4 – 6 пункта 8, подпунктах 1, 4, 6 – 8, 10 – 13 и 15
пункта 9 перечня продукции, в отношении которой подача таможенной декларации
сопровождается представлением таможенному органу документа об оценке (
подтверждении) соответствия требованиям технического регламента Таможенного
союза "О безопасности низковольтного оборудования" (ТР ТС 004/2011),
утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24
апреля 2013 г. № 91, код "8535 90 000 0" ТН ВЭД ТС заменить кодом "8535 90 000" ТН
ВЭД ТС.
      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Приложение № 1
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 13 мая 2014 года № 63

      Сноска. Приложение 1 утратило силу Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 17.08.2021  (порядок введения в действие см. ).№ 100 п.2

Приложение № 2
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 13 мая 2014 года № 63

      Сноска. Приложение 2 утратило силу Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 17.08.2021  (порядок введения в действие см. ).№ 100 п.2

Приложение № 3

 к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии

от 13 мая 2014 года № 63

      Сноска. Приложение 3 утратило силу Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 17.08.2021  (порядок введения в действие см. ).№ 100 п.2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан